

OFERTANT

SRL „Enelconstruct”, Administrator Sandu Veaceslav
(denumirea, numele, prenumele)

OFERTĂ

Către **Consiliul Raional Orhei, mun.Orhei, M. Eminescu 2**

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Sandu Veaceslav**, reprezentanți ai ofertantului **SRL „Enelconstruct”** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele în documentația mai sus menționată, să executăm **Întreținerea de rutină a drumurilor publice locale, Lotul 1 și Lotul 3**, Cod CPV 50800000-3, pentru suma fără TVA de 1139991,08 lei (un milion o sută treizeci nouă mii nouă sute nouăzeci și unu lei 08 bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 227998,21 lei (două sute douăzeci și șapte mii nouă sute nouăzeci și opt lei 21 bani).
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în maximum **3 (trei)** luni calendaristice pentru fiecare lot.
3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 (șaiszeci) zile**, respectiv pînă la data de **16 iulie 2020 (inclusiv)**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.
4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
5. Alături de oferta de bază:
[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;
✓ nu depunem ofertă alternativă.
(se bifează opțiunea corespunzătoare)
6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data: 17/06/2020

Sandu Veaceslav, în calitate de director SRL „Enelconstruct” legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL „Enelconstruct”




ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 mii lei sau 0% din prețul total oferat.
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de scrisoare de garanția bancară în cuantum de 5,00 % (din prețul total oferat) și constituie 68 399,47 lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate _____ luni calendaristice, după semnarea procesului verbal de recepție finală.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) **3 (trei)** zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) **3 (trei)** zile calendaristice.

SRL "ENELCONSTRUCT"



Specificații de preț (F 4.2)

Numărul procedurii de achiziție: MD-1590568362129 din 27.05.2020									
Denumirea procedurii de achiziție: Întreținerea de rutină a drumurilor publice locale									
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	Servicii							Anul 2020, Trei luni	
	Lotul 1								
50800000-3	Întreținerea de rutină a drumurilor publice locale	Buc.	1	445189,96	534227,95	445189,96	534227,95		
	Total lot 1								
	Lotul 3								
50800000-3	Întreținerea de rutină a drumurilor publice locale	Buc.	1	694801,12	833761,34	694801,12	833761,34		
	Total lot 3								
TOTAL:						1139991,08	1367989,29		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Sandu Veaceslav În calitate de: Director

Ofertantul: SRL „Enelconstruct” Adresa: mun. Chișinău, bd. Cuza Vodă 1/1 of.98



Specificații tehnice (F4.1)

Numărul procedurii de achiziție: MD-1590568362129 din 27.05.2020					
Denumirea licitației: Întreținerea de rutină a drumurilor publice locale					
Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
	1	2	6	7	8
		Servicii			
		Lotul 1			
	50800000-3	Întreținerea de rutină a drumurilor publice locale	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini. Devizul de cheltuieli (Formularele 3,5,7) .	
		Lotul 3			
	50800000-3	Întreținerea de rutină a drumurilor publice locale	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini. Devizul de cheltuieli (Formularele 3,5,7) .	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Sandu Veaceslav În calitate de: Director

Ofertantul: SRL „Enelconstruct” Adresa: mun. Chișinău, bd. Cuza Vodă 1/1 of.98



**Servicii de intretine a drumurilor
locale in timpul de vara
(plombarea, varianta alba)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 17/1-06/2020
Servicii de intretine a drumurilor locale in timpul de vara
(plombarea, varianta alba) (Lotul 1)**

Valoarea de deviz 534 227,95 lei

Intocmit in prețuri curente 17.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 15-06/2020:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	9,700	57,66	559,302
2.	7129020012800	Pavator	h-om	447,680	57,66	25 813,229
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	392,700	57,66	22 643,082
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,880	57,66	627,341
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,880	57,66	396,701
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,900	57,66	51,894
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	31,700	57,66	1 827,822
		Total manopera				51 919,38

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	57,079	155,00	8 847,245
2.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	126,000	155,00	19 530,000
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	710,692	155,00	110 157,260
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	143,817	50,00	7 190,850
5.	14221022055070	Beton asfaltic	t	58,650	1 200,00	70 380,000
6.	2320166200676	White spirit	kg	0,800	23,00	18,400
7.	23203226001101	Bitum	t	0,306	7 500,00	2 295,000
8.	2430116105060	Vopsea pe baza de rasini epoxidice	kg	1,440	60,00	86,400
9.	2430226100950	Grund pe baza de rasini epoxidice	kg	2,000	30,00	60,000
10.	2430226102200	Chit de cutit epoxidic	kg	0,240	35,00	8,400
11.	2663102100000	Beton	m3	2,111	960,00	2 026,560
12.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,800	15,00	12,000
13.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	146,900	20,00	2 938,000
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,309	20,00	6,180
		Total materiale de construcții				223 556,30

Utilaje de constructii:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	63,750	85,00	5 418,750
2.	2922140007000	Macara	h-ut	0,560	300,00	168,000
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	39,806	500,00	19 903,000
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,450	375,00	168,750

5.	29522400040040	Compactor	h-ut	7,140	245,00	1 749,300
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	144,377	270,00	38 981,790
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	11,000	241,00	2 651,000
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,200	33,00	39,600
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	179,673	220,00	39 528,060
10.	3410540003726	Autovehicul special pentru tr. teh.basculant pt. lucru 8,5 T	h-ut	18,000	500,00	9 000,000
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,960	200,00	2 992,000
Total utilaje de construcții						120 600,25

Total	lei	396 075,93
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	11 681,86
Total	100,00 +	407 757,79
Cheltuieli de regie	6,00 %	24 465,47
Beneficiu	3,00 %	12 966,70
Total	100,00 +	445 189,96
TVA	20,00 %	89 037,99

Total deviz:

534 227,95


Intocmit


Enelconstruct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Servicii de intretine a drumurilor locale in Investitor
timpul de vara (plombarea, varianta alba) (Lotul 1)
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1.1. L 312 Chiperceni- Vorotet- Andreevca				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			44,019
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	500,00	44,019
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			372,289
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,128
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	50,00	12,849
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	155,00	15,807
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	155,00	196,850
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	20,990
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	270,00	69,666
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	200,00	5,000
3	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice	m3			1 425,768
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,651
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	25,947
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	960,00	1 013,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	20,00	3,090
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	33,00	19,800
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	300,00	84,000
4	CN21D	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu un strat de grund anticoroziv si un strat de vopsea bicomponenta pe baza de rasina epoxidica si intaritor de tip poliamidic	m2			101,568
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,3600	57,66	78,418
	2430116105060	Vopsea pe baza de rasini epoxidice	kg	0,1800	60,00	10,800
	2430226100950	Grund pe baza de rasini epoxidice	kg	0,2500	30,00	7,500
	2430226102200	Chit de cutit epoxidic	kg	0,0300	35,00	1,050
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	15,00	1,500
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	23,00	2,300
		1.2. L311 R20 Podgoreni- Zahoreni				
5	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			44,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	500,00	44,000
6	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			372,298
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,128
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	50,00	12,850
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	155,00	15,810
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	155,00	196,850
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,000
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	270,00	69,660
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	200,00	5,000
						

1	2	3	4	5	6	7
7	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			574,175
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	57,66	99,175
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	500,00	475,000
8	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			200,953
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,398
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 200,00	138,000
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 500,00	4,500
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	85,00	10,625
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	245,00	3,430
		1.3. L333 Drum de acces spre s.Ocnita Razasi				
9	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			200,953
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,398
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 200,00	138,000
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 500,00	4,500
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	85,00	10,625
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	245,00	3,430
		1.4. L334 Drumul de acces spre s.Inculet				
10	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			200,953
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,398
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 200,00	138,000
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 500,00	4,500
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	85,00	10,625
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	245,00	3,430
		1.5. L334/1 Drumul de acces spre s. Ocnita Tarani				
11	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			200,953
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,398
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 200,00	138,000
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 500,00	4,500
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	85,00	10,625
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	245,00	3,430
		1.6. L331 R6 Drumuri de acces spre s.Braviceni				
12	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			200,953
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,398
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 200,00	138,000
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 500,00	4,500
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	85,00	10,625
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	245,00	3,430
		1.7. L330 R6-Malaiesti-Morozeni				
13	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			26,267
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,828
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	155,00	19,530
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	20,00	0,140
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	500,00	1,755
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	200,00	0,194
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	241,00	2,651
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	375,00	0,169
14	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			372,298
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,128
						

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	50,00	12,850
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	155,00	15,810
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	155,00	196,850
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,000
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	270,00	69,660
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	200,00	5,000
		1.8. L333 Drumul de acces spre s. Telesu				
15	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			200,953
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,398
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 200,00	138,000
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 500,00	4,500
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	85,00	10,625
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	245,00	3,430
		1.9. L322 Drumul de acces spre s. Pocesti				
16	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			44,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	500,00	44,000
17	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			372,298
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,128
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	50,00	12,850
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	155,00	15,810
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	155,00	196,850
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,000
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	270,00	69,660
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	200,00	5,000
18	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			574,175
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	57,66	99,175
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	500,00	475,000
		1.10. Diverse				
19	TsI51C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 30 km	t			29,171
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1326	220,00	29,171
20	TsI51C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 30 km	t			29,172
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1326	220,00	29,172
21	DI19E	Autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila, de 8.5 t pentru lucrari de intretinere drumuri	h-ut			500,000
	3410540003726	Autovehicul special pentru tr. teh.basculant pt. lucru 8,5 T	h-ut	1,0000	500,00	500,000

Intocmit
Enelconstruct SRL

(functia, semnatura, nume, prenumele)

L.S.



**Servicii de intretine a drumurilor
locale in timpul de vara
(plombarea, varianta alba)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 17/1-06/2020
Servicii de intretine a drumurilor locale in timpul de vara
(plombarea, varianta alba) (Lotul 1)

Valoarea de deviz 534 227,95 lei

Intocmit in prețuri curente 17.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1.1. L 312 Chiperceni- Vorotet- Andreevca				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietririi pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m 2	7,190	44,019	316,500
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	9,600	372,289	3 573,974
3	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice	m3	2,000	1 425,768	2 851,536
4	CN21D	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu un strat de grund anticoroziv si un strat de vopsea bicomponenta pe baza de rasina epoxidica si intaritor de tip poliamidic	m2	8,000	101,568	812,541
		Total L 312 Chiperceni- Vorotet- Andreevca Inclusiv salariu				7 554,551 1 681,366
		1.2. L311 R20 Podgoreni- Zahoreni				
5	DH02A	Scarificarea usoara a impietririi pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m 2	45,000	44,000	1 980,000
6	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	150,000	372,298	55 844,700
7	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	3,000	574,175	1 722,526

1	2	3	4	5	6	7
8	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	130,000	200,953	26 123,916
		Total L311 R20 Podgoreni-Zahoreni Inclusiv salariu				85 671,142 12 988,492
		1.3. L333 Drum de acces spre s.Ocnita Razasi				
9	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	50,000	200,953	10 047,660
		Total L333 Drum de acces spre s.Ocnita Razasi Inclusiv salariu				10 047,660 2 219,910
		1.4. L334 Drumul de acces spre s.Inculet				
10	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	50,000	200,953	10 047,660
		Total L334 Drumul de acces spre s.Inculet Inclusiv salariu				10 047,660 2 219,910
		1.5. L334/1 Drumul de acces spre s. Ocnita Tarani				
11	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	80,000	200,953	16 076,256
		Total L334/1 Drumul de acces spre s. Ocnita Tarani Inclusiv salariu				16 076,256 3 551,856
		1.6. L331 R6 Drumuri de acces spre s.Braviceni				
12	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	80,000	200,953	16 076,256
		Total L331 R6 Drumuri de acces spre s.Braviceni Inclusiv salariu				16 076,256 3 551,856
		1.7. L330 R6-Malaiesti-Morozeni				
13	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	1 000,000	26,267	26 266,572
14	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	200,000	372,298	74 459,600
		Total L330 R6-Malaiesti-Morozeni Inclusiv salariu				100 726,172 11 053,422
		1.8. L333 Drumul de acces spre s.Teleseu				
15	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	120,000	200,953	24 114,384
		Total L333 Drumul de acces spre s.Teleseu Inclusiv salariu				24 114,384 5 327,784

1	2	3	4	5	6	7
		1.9. L322 Drumul de acces spre s. Pocsesti				
16	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m 2	50,000	44,000	2 200,000
17	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	200,000	372,298	74 459,600
18	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	1,000	574,175	574,175
		Total L322 Drumul de acces spre s. Pocsesti Inclusiv salariu				77 233,775 9 324,775
		1.10. Diverse				
19	TsI51C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 30 km	t	59,000	29,171	1 721,060
20	TsI51C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 30 km	t	1 296,000	29,172	37 807,000
21	DI19E	Autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila, de 8.5 t pentru lucrari de intretinere drumuri	h-ut	18,000	500,000	9 000,000
		Total Diverse Inclusiv salariu				48 528,060
		Total Inclusiv salariu				396 075,916 51 919,371

	Total	lei	396 075,93
	Asigurari sociale si medicale	22,50 %	11 681,86
	Total	100,00 +	407 757,79
	Cheltuieli de regie	6,00 %	24 465,47
	Beneficiu	3,00 %	12 966,70
	Total	100,00 +	445 189,96
	TVA	20,00 %	89 037,99
	Total deviz: Inclusiv salariu		534 227,95

Intocmit

Enelconstruct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Servicii de intretinere a drumurilor publice locale

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 17/3-06/2020

Servicii de intretinere a drumurilor publice locale (Lotul 3)

Valoarea de deviz 833 761,34 lei

Intocmit in prețuri curente 17.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 16-06/2020:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	570,276	57,66	32 882,12
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	520,200	57,66	29 994,72
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	67,210	57,66	3 875,33
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	63,400	57,66	3 655,64
		Total manopera				70 407,81

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	255,500	20,00	5 110,00
2.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	252,000	150,00	37 800,00
3.	14111222017521c4	Piatra sparta 10-20 (C4)	m3	117,530	105,00	12 340,65
4.	1411122201752c4	Piatra sparta (C4)	m3	562,100	105,00	59 020,50
5.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	207,000	1 330,00	275 310,00
6.	23203226001101	Bitum	t	1,080	7 200,00	7 776,00
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	24,800	20,00	496,00
		Total materiale de construcții				397 853,15

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	90,000	30,00	2 700,00
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	54,000	520,00	28 080,00
3.	29522200003547	Autogreder	h-ut	39,654	500,00	19 827,00
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	74,230	500,00	37 115,00
5.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	84,008	180,00	15 121,44
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	219,608	191,00	41 945,13
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	22,000	192,00	4 224,00
8.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	54,000	30,00	1 620,00
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,940	200,00	2 188,00
10.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	30,660	180,00	5 518,80
		Total utilaje de construcții				158 339,37



Total	lei	626 600,33
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	15 841,76
Total	100,00 +	642 442,09
Cheltuieli de regie	5,00 %	32 122,11
Beneficiu	3,00 %	20 236,92
Total	100,00 +	694 801,12
TVA	20,00 %	138 960,22

Total deviz:

833 761,34

Intocmit

Enelconstruct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)




Obiect Servicii de intretinere a drumurilor
publice locale (Lotul 3)

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1.1. L310 Butuceni - Morovaia - G69 km 0,00-3.20				
		1.1.1. Intretinerea drumurilor impietruite cu adaos de material si reprofilare				
1	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,362
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	57,66	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	500,00	0,33
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (Amestec C4 din piatra sparta M400)	100m2			1 874,683
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222017521c4	Piatra sparta 10-20 (C4)	m3	1,1500	105,00	120,75
	1411122201752c4	Piatra sparta (C4)	m3	5,5000	105,00	577,50
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	180,00	54,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	191,00	408,74
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	180,00	147,97
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	500,00	193,98
		1.2. L318 Branesti - Furceni km 0.00-4.00				
		1.2.1. Amenajare acostamentelor				
3	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			25,015
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,83
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	150,00	18,90
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	20,00	0,14
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	500,00	1,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	200,00	0,19
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	192,00	2,11
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	191,00	0,09
		1.2.2. Plombarea gropilor Sector 0.00 km-0.85 km				
4	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			193,054
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 330,00	152,95
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 200,00	4,32
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	520,00	15,60
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	30,00	1,50
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	30,00	0,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	1,00



1	2	3	4	5	6	7
		1.3. L315 Piatra - Jeloboc km 0.00-4.00				
		1.3.1. Plombarea gropilor				
5	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			193,054
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat fine	t	0,1150	1 330,00	152,95
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 200,00	4,32
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	520,00	15,60
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	30,00	1,50
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	30,00	0,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	1,00
		1.4. L335 G68 - Berezlogi - Hijdieni km 0.00-7.50				
		1.4.1. Amenajarea acostamentelor				
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			25,015
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,83
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	150,00	18,90
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	20,00	0,14
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	500,00	1,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	200,00	0,19
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	192,00	2,11
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	191,00	0,09
		1.4.2. Intretinerea drumurilor impietruite cu adaos de material si reprofilare				
7	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,362
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	57,66	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	500,00	0,33
8	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material (Amestec C4 din piatra sparta M400)	100m2			1 874,693
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222017521c4	Piatra sparta 10-20 (C4)	m3	1,1500	105,00	120,75
	1411122201752c4	Piatra sparta (C4)	m3	5,5000	105,00	577,50
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	180,00	54,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	191,00	408,74
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	180,00	147,96
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	500,00	194,00
		1.5. L317 G44 - Balaiesti - Mirzesti km 0.00 - 8.20				
		1.5.1. Intretinerea drumurilor impietruite cu adaos de material si reprofilare				
9	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,362
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	57,66	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	500,00	0,33
10	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material (Amestec C4 din piatra sparta M400)	100m2			1 874,696
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222017521c4	Piatra sparta 10-20 (C4)	m3	1,1500	105,00	120,75
	1411122201752c4	Piatra sparta (C4)	m3	5,5000	105,00	577,50
	1212121212121	Apa	m3	2,5000	20,00	50,00
						

1	2	3	4	5	6	7
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	180,00	54,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	191,00	408,74
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	180,00	147,96
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	500,00	194,00
		1.6. L314 Drumul de acces spre s.Viscauti km 0.00 - 3.10				
		1.6.1. Intretinerea drumurilor impietruite cu adaos de material de reprofilare				
11	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,362
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	57,66	0,04
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	500,00	0,33
12	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material (Amestec C4 din piatra sparta M400)	100m2			1 874,696
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222017521c4	Piatra sparta 10-20 (C4)	m3	1,1500	105,00	120,75
	1411122201752c4	Piatra sparta (C4)	m3	5,5000	105,00	577,50
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	180,00	54,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	191,00	408,74
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	180,00	147,96
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	500,00	194,01
		1.7. L313 Drum de acces spre bolohan				
		1.7.1. Plombarea gropilor				
13	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			193,054
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 330,00	152,95
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 200,00	4,32
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	520,00	15,60
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	30,00	1,50
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	30,00	0,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	1,00
		1.8. L319 R43 Drum de acces spre s.Trebujeni km 0.00 - 2.18				
		1.8.1. Plombarea gropilor				
14	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			193,054
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 330,00	152,95
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 200,00	4,32
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	520,00	15,60
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	30,00	1,50
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	30,00	0,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	1,00

Intocmit
Enelconstruct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



Servicii de intretinere a drumurilor publice locale

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 17/3-06/2020

Servicii de intretinere a drumurilor publice locale (Lotul 3)

Valoarea de deviz 833 761,34 lei

Intocmit in prețuri curente 17.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1.1. L310 Butuceni - Morovaia - G69 km 0,00-3.20				
		1.1.1. Intretinerea drumurilor impietruite cu adaos de material si reprofilare				
1	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	12 800,00	0,362	4 639,730
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (Amestec C4 din piatra sparta M400)	100m 2	6,40	1 874,683	11 997,970
		Total Intretinerea drumurilor impietruite cu adaos de material si reprofilare				16 637,700
		Inclusiv salariu				2 538,880
		Total L310 Butuceni - Morovaia - G69 km 0,00-3.20				16 637,700
		Inclusiv salariu				2 538,880
		1.2. L318 Branesti - Furceni km 0.00-4.00				
		1.2.1. Amenajare acostamentelor				
3	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	1 000,00	25,015	25 014,770
		Total Amenajare acostamentelor				25 014,770
		Inclusiv salariu				1 827,820
		1.2.2. Plombarea gropilor Sector 0.00 km-0.85 km				
4	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	100,00	193,054	19 305,370
		Total Plombarea gropilor Sector 0.00 km-0.85 km				19 305,370
		Inclusiv salariu				1 666,370
		Total L318 Branesti - Furceni km 0.00-4.00				44 320,140
		Inclusiv salariu				3 494,190
		1.3. L315 Piatra-Jeloboc km 0.00-4.00				
		1.3.1. Plombarea gropilor				
5	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	500,00	193,054	96 526,870

1	2	3	4	5	6	7
		Total Plombarea gropilor Inclusiv salariu				96 526,870 8 331,870
		Total L315 Piatra - Jeloboc km 0.00- 4.00 Inclusiv salariu				96 526,870 8 331,870
		1.4. L335 G68 - Berezlogi - Hijdieni km 0.00-7.50				
		1.4.1. Amenajarea acostamentelor				
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	1 000,00	25,015	25 014,770
		Total Amenajarea acostamentelor Inclusiv salariu				25 014,770 1 827,820
		1.4.2. Intretinerea drumurilor impietruite cu adaos de material si reprofilare				
7	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate meanic cu autogreder	m2	22 800,00	0,362	8 264,520
8	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (Amestec C4 din piatra sparta M400)	100m 2	28,00	1 874,693	52 491,400
		Total Intretinerea drumurilor impietruite cu adaos de material si reprofilare Inclusiv salariu				60 755,920 9 863,320
		Total L335 G68 - Berezlogi - Hijdieni km 0.00-7.50 Inclusiv salariu				85 770,690 11 691,140
		1.5. L317 G44 - Balaiesti - Mirzesti km 0.00 - 8.20				
		1.5.1. Intretinerea drumurilor impietruite cu adaos de material si reprofilare				
9	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate meanic cu autogreder	m2	49 200,00	0,362	17 833,970
10	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (Amestec C4 din piatra sparta M400)	100m 2	49,20	1 874,696	92 235,020
		Total Intretinerea drumurilor impietruite cu adaos de material si reprofilare Inclusiv salariu				110 068,990 17 673,720
		Total L317 G44 - Balaiesti - Mirzesti km 0.00 - 8.20 Inclusiv salariu				110 068,990 17 673,720
		1.6. L314 Drumul de acces spre s.Viscauti km 0.00 - 3.10				
		1.6.1. Intretinerea drumurilor impietruite cu adaos de material de reprofilare				
11	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate meanic cu autogreder	m2	18 600,00	0,362	6 742,110

1	2	3	4	5	6	7
12	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (Amestec C4 din piatra sparta M400)	100m 2	18,60	1 874,696	34 869,350
		Total Intretinerea drumurilor impietruite cu adaos de material de reprofilare Inclusiv salariu				41 611,460 6 681,530
		Total L314 Drumul de acces spre s.Viscauti km 0.00 - 3.10 Inclusiv salariu				41 611,460 6 681,530
		1.7. L313 Drum de acces spre bolohan 1.7.1. Plombarea gropilor				
13	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	600,00	193,054	115 832,240
		Total Plombarea gropilor Inclusiv salariu				115 832,240 9 998,240
		Total L313 Drum de acces spre bolohan Inclusiv salariu				115 832,240 9 998,240
		1.8. L319 R43 Drum de acces spre s.Trebujeni km 0.00 - 2.18 1.8.1. Plombarea gropilor				
14	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	600,00	193,054	115 832,240
		Total Plombarea gropilor Inclusiv salariu				115 832,240 9 998,240
		Total L319 R43 Drum de acces spre s.Trebujeni km 0.00 - 2.18 Inclusiv salariu				115 832,240 9 998,240
		Total Inclusiv salariu				626 600,330 70 407,810

		Total	lei	626 600,33
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	15 841,76
		Total	100,00 +	642 442,09
		Cheltuieli de regie	5,00 %	32 122,11
		Beneficiu	3,00 %	20 236,92
		Total	100,00 +	694 801,12
		TVA	20,00 %	138 960,22
		Total deviz: Inclusiv salariu		833 761,34

Intocmit

Enelconstruct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

